Write	 the	 number	 for	 the	 given	 figures	 -	 ninety	 seven	 million	 two	 hundred	 and	 eighty	 seven	 thousand	 ninehundred	and	seventy	six
(i) 97287986 (ii) 97277976 (iii) 97287876 (iv) 97287976 (v) 97288076

2. Write	 the	 number	 for	 the	 given	 figures	 -	 six	 crore	 ninety	 seven	 lakh	 seventy	 four	 thousand	 four	 hundred	 andeleven
(i) 6,97,75,411 (ii) 6,97,74,411 (iii) 6,97,74,511 (iv) 6,97,74,401 (v) 6,97,74,311

3. Write	the	number	for	the	given	figures	-	twenty	two	million	seven	hundred	and	forty	nine	thousand	five	hundredand	twenty	nine
(i) 22,749,539 (ii) 22,750,529 (iii) 22,749,429 (iv) 22,748,529 (v) 22,749,529

4. Write	the	given	number	in	International	form	:34750327
(i) thirty	four	million	seven	hundred	and	fifty	thousand	three	hundred	and	twenty	seven

(ii) thirty	four	million	seven	hundred	and	fifty	thousand	two	hundred	and	twenty	seven

(iii) thirty	four	million	seven	hundred	and	forty	nine	thousand	three	hundred	and	twenty	seven

(iv) thirty	four	million	seven	hundred	and	sixty	thousand	three	hundred	and	twenty	seven

[...]

(v) eight	crore	eighty	one	lakh	eighty	thousand	three	hundred	and	ninety	two

6. Write	the	number	for	the	given	figures	-	twenty	four	million	forty	nine	thousand	four	hundred	and	thirty	eight
(i) 24050438 (ii) 24049448 (iii) 24049438 (iv) 24049338 (v) 24048438

7. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seven	crore	eighty	three	lakh	ten	thousand	two	hundred	and	ninety	eight
(i) 7,83,10,298 (ii) 7,83,10,308 (iii) 7,83,00,298 (iv) 7,83,09,298 (v) 7,83,20,298

8. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seventy	five	million	eighty	nine	thousand	seven	hundred	and	forty	six
(i) 75,089,746 (ii) 75,090,746 (iii) 75,079,746 (iv) 75,089,736 (v) 75,089,756

9. Write	the	given	number	in	International	form	:42642607
(i) forty	two	million	six	hundred	and	forty	one	thousand	six	hundred	and	seven

(ii) forty	two	million	six	hundred	and	forty	two	thousand	five	hundred	and	ninety	seven